
UCHWAŁA NR XX/147/20
RADY POWIATU PABIANICKIEGO

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 
na obszarze Powiatu Pabianickiego od 1 września 2019 roku.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, poz. 1815, poz. 1571) art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1078, poz. 1680, poz. 2197, poz. 2248, poz. 1681, 
poz. 1818) Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych 
prowadzonych przez Powiat Pabianicki od dnia 1 września 2019 r.:

1) czteroletnie I Liceum Ogólnokształcące im. Jędrzeja Śniadeckiego w Pabianicach z siedzibą
w Pabianicach, ul. Moniuszki 132, w którym prowadzone są klasy dotychczasowego trzyletniego
I Liceum Ogólnokształcącego im. Jędrzeja Śniadeckiego w Pabianicach,

2) czteroletnie II Liceum Ogólnokształcące im. Królowej Jadwigi w Pabianicach z siedzibą
w Pabianicach, ul. Pułaskiego 29, w którym prowadzone są klasy dotychczasowego trzyletniego
II Liceum Ogólnokształcącego im. Królowej Jadwigi w Pabianicach,

3) w ramach Zespołu Szkół nr 1 im. Jana Kilińskiego w Pabianicach, z siedzibą w Pabianicach,
ul. P. Skargi 21,:

a) pięcioletnie Technikum z siedzibą w Pabianicach, ul. P. Skargi 21, w którym prowadzone są klasy 
dotychczasowego czteroletniego Technikum,

b) trzyletnia Branżowa Szkoła I stopnia z siedzibą w Pabianicach, ul. P. Skargi 21, w której prowadzone są 
klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej,

c) czteroletnie IV Liceum Ogólnokształcące w Pabianicach z siedzibą w Pabianicach, ul. P. Skargi 21, 
w którym prowadzone są klasy dotychczasowego trzyletniego IV Liceum Ogólnokształcącego 
w Pabianicach,

d) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Pabianicach, z siedzibą w Pabianicach, ul. P. 
Skargi 21w którym prowadzone są klasy dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla 
Dorosłych w Pabianicach,

4) w ramach Zespołu Szkół nr 2 im. prof. Janusza Groszkowskiego w Pabianicach z siedzibą
w Pabianicach, ul. św. Jana 27:

a) pięcioletnie Technikum Zawodowe z siedzibą w Pabianicach, ul. św. Jana 27, w którym prowadzone są 
klasy dotychczasowego czteroletniego Technikum Zawodowego,

b) trzyletnia Branżowa Szkoła I stopnia z siedzibą w Pabianicach, ul. św. Jana 27, w której  prowadzone są 
klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej,

c) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla młodzieży w Pabianicach z siedzibą w Pabianicach, ul. św. 
Jana 27, w którym będą prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego 
dla młodzieży w Pabianicach,

d) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Pabianicach z siedzibą w Pabianicach,
ul. św. Jana 27, w którym prowadzone są klasy dotychczasowego trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego dla dorosłych w Pabianicach,

e) Szkoła Policealna w Pabianicach z siedzibą w Pabianicach, ul. św. Jana 27,

f) Szkoła Policealna dla młodzieży w Pabianicach z siedzibą w Pabianicach, ul. św. Jana 27,

5) w ramach Zespołu Szkół nr 3 im. Legionistów Miasta Pabianic z siedzibą w Pabianicach,
ul. Gdańska 5:

Id: DFD39690-790D-4FBF-AFAD-380EC9A6F346. Podpisany Strona 1



a) pięcioletnie Technikum z siedzibą w Pabianicach, ul. Gdańska 5, w którym prowadzone są klasy 
dotychczasowego czteroletniego Technikum Zawodowe: Ekonomicznego i Handlowego,

b) trzyletnia Branżowa Szkoła I stopnia z siedzibą w Pabianicach, ul. Gdańska 5, w której prowadzone są 
klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej,

c) czteroletnie III Liceum Ogólnokształcące w Pabianicach z siedzibą w Pabianicach,  ul. Gdańska 5, 
w którym  prowadzone są klasy dotychczasowego trzyletniego III Liceum Ogólnokształcącego 
w Pabianicach,

d) czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Pabianicach z siedzibą w Pabianicach,  ul. 
Gdańska 5, w którym są prowadzone klasy dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego 
dla dorosłych w Pabianicach,

e) Szkoła Policealna w Pabianicach z siedzibą w Pabianicach, ul. Gdańska 5,

f) Szkoła Policealna dla młodzieży w Pabianicach z siedzibą w Pabianicach, ul. Gdańska 5,

6) w ramach Zespołu Szkół Specjalnych nr 4 im. Marii Grzegorzewskiej w Konstantynowie Łódzkim, 
z siedzibą w Konstantynowie Łódzkim, ul. Zgierska 10:

a) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna nr 4 im. Marii Grzegorzewskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z siedzibą w Konstantynowie Łódzkim,

b) trzyletnia Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Konstantynowie Łódzkim z siedzibą
w Konstantynowie Łódzkim,

7) w ramach Zespołu Szkół Specjalnych nr 5 im. Marii Konopnickiej, z siedzibą w Pabianicach,
ul. Pułaskiego 32:

a) ośmioletnia Szkoła Podstawowa Specjalna nr 6 im. Marii Konopnickiej, z siedzibą
w Pabianicach, ul. Pułaskiego 32,

b) trzyletnia Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia z siedzibą w Pabianicach, ul. Pułaskiego 32,
w której prowadzone są klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej nr 
5 w Pabianicach dla Uczniów z Upośledzeniem Umysłowym w Stopniu Lekkim, z Chorobami 
Przewlekłymi i Niepełnosprawnością Ruchową, z siedzibą w Pabianicach, ul. Traugutta 31,

c) trzyletnia Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Pabianicach z siedzibą w Pabianicach, ul. 
Pułaskiego 32.

2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Pabianickiego prowadzonych przez inne organy od dnia 1 września 2019 r.:

1) w ramach Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. mjr. Władysława Szcześniewskiego 
w Widzewie:

a) Branżowa Szkoła I stopnia w Widzewie, w której prowadzone są klasy dotychczasowej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej w Widzewie, z siedzibą w Ksawerowie, ul. Szkolna 12,

b) Technikum w Widzewie z siedzibą w Ksawerowie, ul. Szkolna 12.

2) w Zakładzie Poprawczym i Schronisku dla Nieletnich w Konstantynowie Łódzkim – Branżowa Szkoła 
I stopnia z siedzibą w Konstantynowie Łódzkim, ul. Ignacew 9, w której prowadzone są klasy 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/251/17 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 
ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych
i specjalnych  na terenie Powiatu Pabianickiego, w części tj. w zakresie § 3.

Id: DFD39690-790D-4FBF-AFAD-380EC9A6F346. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Pabianickiego

Florian Wlaźlak

Id: DFD39690-790D-4FBF-AFAD-380EC9A6F346. Podpisany Strona 3




